

Valentins ApS

Egevangen 8
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Christoffer Valentin Silas Særkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Valentins ApS
Egevangen 8
7200 Grindsted

CVR-nr: 39408538
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive polerings- og rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/2020 er selskabets 2. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. -17.940, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 201.602 og en egenkapital på kr. -15.051.

Der henvises til årsrapportens note 4 omkring selskabets egenkapital m.v.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Som følge af Covid-19 udbrud i foråret 2020 er selskabets aktiviteter blevet væsentlig påvirket og omsætningen er faldet kraftigt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		512.690	512.398
Personaleomkostninger	1	-524.860	-561.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.240	-1.310
Resultat af ordinær primær drift		-17.410	-50.232
Øvrige finansielle omkostninger		-4.710	-9.551
Ordinært resultat før skat		-22.120	-59.783
Skat af årets resultat	2	4.180	12.672
Årets resultat		-17.940	-47.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-17.940	-47.111
I alt		-17.940	-47.111

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.410	19.650
Materielle anlægsaktiver i alt	3	14.410	19.650
Anlægsaktiver i alt		14.410	19.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.553	102.331
Udsudte skatteaktiver		16.852	12.672
Andre tilgodehavender		33.860	32.594
Tilgodehavender i alt		128.265	147.597
Likvide beholdninger		58.927	393
Omsætningsaktiver i alt		187.192	147.990
Aktiver i alt		201.602	167.640

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-65.051	-47.111
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-15.051	2.889
Gæld til banker		13.551	88.554
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.102	76.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.653	164.751
Gældsforpligtelser i alt		216.653	164.751
Passiver i alt		201.602	167.640

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-47.111	0	2.889
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-17.940	0	-17.940
Egenkapital, ultimo	50.000	-65.051	0	-15.051

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	452.406	552.981
Pensionsbidrag	65.522	0
Andre omkostninger til social sikring	6.932	8.339
	<u>524.860</u>	<u>561.320</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat, indtægt	-4.180	-12.672
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4.180</u>	<u>-12.672</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20.960
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>20.960</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.310
Årets afskrivning	-5.240
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.410</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ejerkreds vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet og de planlagte aktiviteter.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat (2018/19: 1).